Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2018                                                                          №  29/25
Об утверждении Плана мероприятий по подготовке и проведению празднования 100-летия государственности Удмуртии в городе Глазове
 Руководствуясь Распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 02.10.2018 № 1175-р «Об утверждении Плана мероприятий по подготовке и проведению празднования 100-летия государственности Удмуртии», на основании Устава  муниципального образования «Город Глазов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить прилагаемый Состав организационного комитета по подготовке и проведению в городе Глазове празднования 100-летия Государственности Удмуртии в 2019-2020 гг.   (далее — организационный комитет).
2. Утвердить прилагаемый План основных мероприятий, посвященных 100-летию Государственности Удмуртской Республики в 2019-2020 гг. в городе Глазове (далее – План).
3. Рекомендовать руководителям организаций независимо от форм собственности  принять участие в юбилейных мероприятиях.
4. Рекомендовать средствам массовой информации города Глазова   освещать информацию о проводимых юбилейных мероприятиях.
5.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по социальной политике.
Временно исполняющий полномочия Главы

муниципального образования «Город Глазов»                                          И.А.Обухова
                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                      постановлением Администрации
                                       города Глазова

                                                   от 08.11.2018 № 29/25
С О С Т А В

организационного комитета по подготовке и проведению
 в городе Глазове  празднования 100-летия Государственности Удмуртии

 в 2019-2020 гг.

	Станкевич Ольга Владимировна
	 -Заместитель Главы Администрации города Глазова по социальной политике – председатель организационного комитета;

	Члены организационного комитета:

	Афонин Юрий Валерьевич

	- директор МБУК «Культурный центр «Россия» (по согласованию);

	Масленникова Ксения Александровна

	-руководитель Аппарата Администрации города Глазова;

	Мурсков Андрей Геннадьевич

	- Врио Генерального директора МАУ СКК «Прогресс» (по согласованию);

	Проц Ольга Александровна
	- начальник  управления культуры, спорта и молодежной политики, наделенного правами юридического лица, Администрации  города  Глазова;

	Тимощук Ольга Михайловна
- начальник управления образования Администрации  города  Глазова;
	- начальник управления образования, наделенного правами юридического лица,  Администрации  города  Глазова;

	Шерман Людмила Ивановна
	- начальник управления дошкольного образования, наделенного правами юридического лица, Администрации  города  Глазова.

Заместитель Главы Администрации

города Глазова по социальной политике                                                     О.В. Станкевич